

Anuncio de licitación

Número de Expediente **AGP-105/2018**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2018 a las 14:36 horas.



Acondicionamiento Dependencias Interiores Cela

- → Importe 55.055 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 45.500 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - -- 4 Mes(es)

- ---> Tipo de Contrato Obras
- Subtipo Alquiler de equipo de construcción o demolición con operario
- Lugar de ejecución ES617 Málaga Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol Málaga

- --- Clasificación CPV
 - → 45200000 Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bLRvG2lhP5znSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- -- Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --- Actividad Principal 19 Infraestructuras
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.aena.es
- --- Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T_EfXGy%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- --> Avda. García Morato, s/n
- → (29004) Málaga España
- → ES617

Contacto

--- Correo Electrónico

PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@a

Proveedor de Pliegos

- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- → (29004) Málaga España

Proveedor de Información adicional

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
 - --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- --> (29004) Málaga España

Contacto

- → Teléfono 952048917
- → Fax 952048920
- --> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Recepción de Ofertas

- -- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- --> Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- → (29004) Málaga España

Contacto

- → Teléfono 952048917
- → Fax 952048920
- --> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 22/06/2018 a las 13:30
- → Observaciones: Hora peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura exp. AGP-105/2018

- --- Apertura sobre oferta económica
- La fecha de apertura de proposiciones económicas se publicará oportunamente mediante un documento en el apartado "Actos públicos informativos o de apertura de ofertas" en esta plataforma.

Contacto

- ---> Teléfono 952048917
- → Fax 952048920
- ---> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Lugar

--- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol

Dirección Postal

- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- → (29004) Málaga España

Objeto del Contrato: Acondicionamiento Dependencias Interiores Cela

- --> Presupuesto base de licitación
- → Importe 55.055 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 45.500 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - 45200000 Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
- --> Plazo de Ejecución
 - → 4 Mes(es)
- --- Lugar de ejecución
 - --- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
 - --> Subentidad Nacional Málaga
 - --> Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

- --- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- → (29004) Málaga España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

- Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable

ID 1528202208587 | UUID 2018-162359 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 05 Jun 2018 14:36:53:128 CEST N.Serie 156727302165382603398618844927541248625 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016